


| | | | | | | | |
|--|----------------------------------|---|------------------------|-----------------------|------------------------------------|---------------------------|-----------|
| Stavba : Stav.úpravy RTG prac.na llnp v budove polikliniky,Čsl.armády 11,Moldava nad Bodvou: | | | | | | | |
| Objekt : SO 01 Stavebné úpravy RTG pracoviska | | JKSO : | | | | | |
| Rozpočet: | Zmluva č.: | Spracoval: Gabriela Nagyová | Dňa: 14.12.2023 | | | | |
| Odberateľ: Mesto Moldava nad Bodvou | IČO: | | | | | | |
| 04501 Moldava nad Bodvou | DIČ: | | | | | | |
| Dodávateľ: | IČO: | | | | | | |
| | DIČ: | | | | | | |
| Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty | IČO: | | | | | | |
| Košice | DIČ: | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| A | ZRN | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady | |
| 1 | HSV: | 13 162,42 | | 13 162,42 | 6 | Práce nadčas | |
| 2 | PSV: | 21 479,56 | 15 560,11 | 37 039,67 | 7 | Murárske výpomocce | |
| 3 | MCE: | 23 447,44 | | 23 447,44 | 8 | Bez pevnej podlahy | |
| 4 | Iné: | | | | 9 | | |
| 5 | Súčet: | 58 089,42 | 15 560,11 | 73 649,53 | 10 | Súčet riadkov 6 až 9: | |
| C | NUS - náklady umiestnenia stavby | | | D | ON - ostatné náklady | | |
| 11 | Zariadenie slaveniska | | | 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | | |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | | | 17 | Inžinierska činnosť | | |
| 13 | Sťažené podmienky | | | 18 | Projektové práce | | |
| 14 | | | | 19 | | | |
| 15 | Sučet riadkov 11 až 14: | | | 20 | Sučet riadkov 16 až 19: | | |
| projektant, rozpočtár cenár | | pečiatka: | | E | Celkové náklady | | |
| podpis: | |  | | 21 | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | 73 649,53 |
| dátum: | | | | 22 | DPH 20% z: | 73 649,53 | 14 729,91 |
| | | | | 23 | DPH 0% z: | | |
| | | | | 24 | Sučet riadkov 21 až 23: | | 88 379,44 |
| | | | | F | Odpočet - prípočet | | |
| odberateľ, obstarávateľ | | | | dodávateľ, zhotoviteľ | | | |
| podpis: | | | | podpis: | | | |
| dátum: | | | | dátum: | | | |
| pečiatka: | | | | pečiatka: | | | |

Odberateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
 Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová
 JKSO :
 Dátum: 14.12.2023

Stavba : Stav.úpravy RTG prac.na IIIInp v budove polikliniky,Čsl.armády 11,Moldava nad Bodvou
 Objekt : SO 01 Stavebné úpravy RTG pracoviska

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v t | Suť v tonách | Nh |
|---|-------------|------------------------|-----------|--------------|--------------|-----------|
| | | | | Spolu | Spolu | Spolu |
| 2 - ZÁKLADY | 66,24 | 0,00 | 66,24 | 1,27512 | 0,000 | 0,300 |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | 524,66 | 0,00 | 524,66 | 3,98170 | 0,000 | 17,072 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | 10 181,22 | 0,00 | 10 181,22 | 18,73497 | 0,000 | 272,674 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 2 390,30 | 0,00 | 2 390,30 | 0,17092 | 1,840 | 118,516 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 13 162,42 | 0,00 | 13 162,42 | 24,16272 | 1,840 | 408,562 |
| 713 - Izolácie tepelné | 204,86 | 1 381,47 | 1 586,33 | 0,00152 | 0,000 | 6,667 |
| 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE | 1 919,21 | 0,00 | 1 919,21 | 0,00000 | 0,000 | 0,000 |
| 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE | 2 293,68 | 0,00 | 2 293,68 | 0,00000 | 0,000 | 0,000 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 1 151,44 | 1 170,00 | 2 321,44 | 0,28198 | 0,000 | 19,936 |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | 12 427,64 | 10 300,45 | 22 728,09 | 1,27716 | 0,975 | 114,990 |
| 776 - Podlahy povlakové | 1 148,52 | 2 708,19 | 3 856,71 | 0,03845 | 0,014 | 26,336 |
| 783 - Nátery | 689,71 | 0,00 | 689,71 | 0,01536 | 0,000 | 36,347 |
| 784 - Maľby | 1 644,50 | 0,00 | 1 644,50 | 0,00000 | 0,000 | 710,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 21 479,56 | 15 560,11 | 37 039,67 | 1,61447 | 0,989 | 914,276 |
| 999 - MCE ostatné | 23 447,44 | 0,00 | 23 447,44 | 0,00000 | 0,000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu: | 23 447,44 | 0,00 | 23 447,44 | 0,00000 | 0,000 | 0,000 |
| Za rozpočet celkom | 58 089,42 | 15 560,11 | 73 649,53 | 25,77719 | 2,829 | 1 322,838 |

Odberateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
 Projektant: DOMINO INVEST s.r.o. Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová
 JKSO :
 Dátum: 14.12.2023

Stavba : Stav.úpravy RTG prac.na IIIInp v budove polikliniky,Čsl.armády 11,Moldava nad Bodvou
 Objekt : SO 01 Stavebné úpravy RTG pracoviska

MPBAU SK, s. r. o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--------------------------------------|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|---------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 2 - ZÁKLADY | | | | | | | | |
| 1 | 011 | 275321411 | Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30 $0,57 = 0,570$ | 0,570 | m3 | 116,21 | 66,24 | 20 |
| 2 - ZÁKLADY spolu: | | | | 66,24 | | | 66,24 | |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | | |
| 2 | 011 | 311272348 | Murivo presné porobet tvárnice PPT-PD Ytong, 300mm, P4-550 $0,15*0,5*0,3*2 = 0,045$ | 0,045 | m3 | 226,01 | 10,17 | 20 |
| 3 | 011 | 317161111 | Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm | 1,000 | kus | 17,51 | 17,51 | 20 |
| 4 | 011 | 341362021 | Výstuž stien zo zvarovaných sietí KARI | 0,015 | t | 1 971,23 | 29,57 | 20 |
| 5 | 011 | 342241162 | Priečky z tehál 29 cm dl. pálených plných P15 hr. 140 mm $0,8*1,97 = 1,576$ $0,5*0,5 = 0,250$ $0,4*0,4 = 0,160$ | 1,986 | m2 | 38,52 | 76,50 | 20 |
| 6 | 011 | 388381113 | Kanály betónové voľné do 45 x 45 cm 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: | 6,200 | m | 63,05 | 390,91 | 20 |
| | | | | 524,66 | | | 524,66 | |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | | | | |
| 7 | 014 | 612401190 | Pačokovanie 2x váp.mliekom+obrúsenie+presádovanie | 194,000 | m2 | 2,70 | 523,80 | 20 |
| 8 | 011 | 612466211.0 | Penetrácia vnút.stien | 230,000 | m2 | 3,20 | 736,00 | 20 |
| 9 | 011 | 612472132 | Omiетка vnút. stien štuková barytová hr. 30 mm | 11,000 | m2 | 58,46 | 643,06 | 20 |
| 10 | 011 | 612472133 | Príplatok za každý 1 cm hr. baryt. jadra $11*2 = 22,000$ | 22,000 | m2 | 20,40 | 448,80 | 20 |
| 11 | 011 | 612473186.0 | Prípl. za zabudované rohovníky Al k vnút. omietke zo suchých zmesí | 42,000 | m | 2,50 | 105,00 | 20 |
| 12 | 011 | 612474105 | Sádrová stierka stien RIGIPS | 230,000 | m2 | 16,21 | 3 728,30 | 20 |
| 13 | 011 | 612474132 | Omiетка vnút. stien hrubá zo zmesi Cemix vr.prednástreku | 46,000 | m2 | 17,68 | 813,28 | 20 |
| 14 | 011 | 612481111 | Potiahnutie stien vypnutím rabcového pletiva | 11,000 | m2 | 9,84 | 108,24 | 20 |
| 15 | 011 | 612481119 | Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou | 230,000 | m2 | 3,32 | 763,60 | 20 |
| 16 | 014 | 631312141 | Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy $1,87*0,19*0,15 = 0,053$ $0,135*0,15*0,15 = 0,003$ | 0,056 | m3 | 146,31 | 8,19 | 20 |
| 17 | 011 | 631312611 | Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm $50,74*0,0639 = 3,242$ | 3,242 | m3 | 139,11 | 450,99 | 20 |
| 18 | 011 | 631319171 | Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm | 3,242 | m3 | 10,99 | 35,63 | 20 |
| 19 | 011 | 631361921 | Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí ťahaných $50,74*0,00303 = 0,154$ | 0,154 | t | 2 106,98 | 324,47 | 20 |
| 20 | 011 | 632477007 | Cementová samonivelačná stierka SCHONOX SP $50,74+16,22 = 66,960$ | 66,960 | m2 | 16,95 | 1 134,97 | 20 |
| 21 | 011 | 632477010.1 | Penetrácia podlahová SCHONOX VD FIX | 66,960 | m2 | 3,10 | 207,58 | 20 |
| 22 | 011 | 6324771135 | Sikadur 32 | 3,780 | m2 | 39,50 | 149,31 | 20 |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|----------|-------------|---|-------------------|----------------|-----------------|------------------|-------|
| | | | základ pod RTG $1,8*1,05*2 = 3,780$ | | | | | |
| | | | 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: | 10 181,22 | | | 10 181,22 | |
| | | | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | |
| 23 | 011 | 931982403 | Pryž okolo kanálika | 12,000 | m | 16,71 | 200,52 | 20 |
| 24 | 003 | 941955002 | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m $6,0*2,0*2 = 24,000$ | 24,000 | m2 | 4,92 | 118,08 | 20 |
| 25 | 011 | 953947102 | Kotvy mechanické M 10 dl 110 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru | 44,000 | kus | 5,51 | 242,44 | 20 |
| 26 | 011 | 953947203 | Kotvy mechanické M 20 dl 270 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru | 16,000 | kus | 22,20 | 355,20 | 20 |
| | | | statika $4*2*2 = 16,000$ | | | | | |
| 27 | 013 | 961044111 | Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2 $2,46*0,15 = 0,369$ | 0,369 | m3 | 116,19 | 42,87 | 20 |
| 28 | 013 | 968071125.0 | Vyvesenie alebo zavesenie olov. dvier do 2 m2 | 2,000 | kus | 10,94 | 21,88 | 20 |
| 29 | 013 | 968072244.0 | Vybúranie kov. okenných rámov olovených jednoduchých do 1 m2 $0,4*0,4 = 0,160$ | 0,160 | m2 | 23,18 | 3,71 | 20 |
| 30 | 013 | 968072354.0 | Vybúranie preklad.kabiny | 1,000 | m2 | 32,70 | 32,70 | 20 |
| 31 | 013 | 968072455.0 | Vybúranie olov. dverných zárubní do 2 m2 $0,8*1,97 = 1,576$ $1,1*1,97 = 2,167$ | 3,743 | m2 | 25,50 | 95,45 | 20 |
| 32 | 013 | 971033531 | Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm $0,65*0,85 = 0,553$ | 0,553 | m2 | 9,61 | 5,31 | 20 |
| 33 | 013 | 973031344 | Vysek. kapias v murive z tehál do 0,25 m2 hl. do 15 cm | 1,000 | kus | 13,45 | 13,45 | 20 |
| 34 | 013 | 974031121 | Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm | 75,000 | m | 3,08 | 231,00 | 20 |
| 35 | 013 | 974031132 | Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm | 5,000 | m | 4,67 | 23,35 | 20 |
| 36 | 013 | 978059531 | Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 | 5,000 | m2 | 4,61 | 23,05 | 20 |
| 37 | 013 | 979011111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | 1,840 | t | 15,20 | 27,97 | 20 |
| 38 | 013 | 979011121 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie | 5,520 | t | 9,23 | 50,95 | 20 |
| 39 | 013 | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | 1,840 | t | 13,17 | 24,23 | 20 |
| 40 | 013 | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km | 18,400 | t | 0,35 | 6,44 | 20 |
| 41 | 013 | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | 1,840 | t | 13,29 | 24,45 | 20 |
| 42 | 013 | 979082121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m | 18,400 | t | 1,49 | 27,42 | 20 |
| 43 | 013 | 979131409 | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | 1,791 | t | 19,07 | 34,15 | 20 |
| 44 | 014 | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | 24,145 | t | 32,54 | 785,68 | 20 |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 13 162,420 | | | 13 162,42 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | |
| | | | 713 - Izolácie tepelné | | | | | |
| 45 | 713 | 713121111 | Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie | 50,740 | m2 | 1,15 | 58,35 | 20 |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--|----------|-------------|--|------------------|----------------|-----------------|------------------|-------|
| 46 | MAT | 2831G2106.0 | Doska tepelnoizolačná ROOFMATE SL - 1250x600x80 mm | 53,277 | m ² | 25,93 | 1 381,47 | 20 |
| 47 | 713 | 713191120 | Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia | 53,277 | m ² | 2,31 | 123,07 | 20 |
| 48 | 713 | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m | 15,629 | % | 1,50 | 23,44 | 20 |
| 713 - Izolácie tepelné spolu: | | | | 1 586,33 | | | 1 586,33 | |
| 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE | | | | | | | | |
| 49 | 721 | 72 | Zdravotechnika | 1,000 | kpl | 1 919,21 | 1 919,21 | 20 |
| 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu: | | | | 1 919,21 | | | 1 919,21 | |
| 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE | | | | | | | | |
| 50 | 731 | 73 | Ústredné kúrenie | 1,000 | kpl | 2 293,68 | 2 293,68 | 20 |
| 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu: | | | | 2 293,68 | | | 2 293,68 | |
| 766 - Konštrukcie stolárske | | | | | | | | |
| 51 | 766 | 766111.1.4 | Konštr. stolár.-sádrokartonové obloženie | 20,000 | m ² | 40,00 | 800,00 | 20 |
| 52 | 766 | 766111.1.6 | Konštr. stolár.- predsadená stena KNAUF dosky SAFEBOARD ochrana proti RTG žiareniu ekv.2,5 Pb | 3,500 | m ² | 68,50 | 239,75 | 20 |
| 53 | 766 | 766812113 | Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 180cm | 1,000 | kus | 88,70 | 88,70 | 20 |
| 54 | MAT | 615812380.1 | Súbor kuchynský | 1,800 | m | 650,00 | 1 170,00 | 20 |
| 55 | 766 | 998766202 | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m | 22,985 | % | 1,00 | 22,99 | 20 |
| 766 - Konštrukcie stolárske spolu: | | | | 2 321,44 | | | 2 321,44 | |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | | | | | | | | |
| 56 | 767 | 767.452.1 | Okno oceľové oloveným sklom vr.von.+vnút.parapetu 0,6*0,8 = 0,480 | 0,480 | m ² | 4 200,00 | 2 016,00 | 20 |
| 57 | 700 | 767.536.4 | Dvere oceľové s oloveným plechom 1100/1970mm vr.zárubne | 1,000 | kus | 3 770,00 | 3 770,00 | 20 |
| 58 | 767 | 767590830 | Demontáž zdvojených podláh dosiek | 40,000 | m ² | 16,68 | 667,20 | 20 |
| 59 | 767 | 767995104.0 | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií 132,54 = 132,540 812,45 = 812,450 | 944,990 | kg | 5,80 | 5 480,94 | 20 |
| 60 | MAT | 553000020.1 | Oceľové konštrukcie - predbežná cena | 944,995 | kg | 10,90 | 10 300,45 | 20 |
| 61 | 767 | 767996802 | Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg strop.konštruk. 175,0 = 175,000 | 175,000 | kg | 1,28 | 224,00 | 20 |
| 62 | 767 | 998767202 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m | 224,586 | % | 1,20 | 269,50 | 20 |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: | | | | 22 728,09 | | | 22 728,09 | |
| 776 - Podlahy povlakové | | | | | | | | |
| 63 | 775 | 776491113.1 | Rohová lišta s AL kostrou ACROVYN SO-75 1,5*4 = 6,000 | 6,000 | m | 38,00 | 228,00 | 20 |
| 64 | 775 | 776511820 | Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou | 13,520 | m ² | 3,48 | 47,05 | 20 |
| 65 | 775 | 776521200.1 | Lepenie lišt prechodových 1,1+0,8+0,6*4 = 4,300 | 4,300 | ks | 4,75 | 20,43 | 20 |
| 66 | MAT | 284102412.9 | Lišta Al prechodová | 4,300 | m | 22,50 | 96,75 | 20 |
| 67 | 775 | 776521227 | Lepenie povlakových podlah z pásov plastových elektrostaticky vodivých 50,74+16,22 = 66,960 | 66,960 | m ² | 12,51 | 837,67 | 20 |
| 68 | MAT | 284102412.1 | PVC GERFLOR MIPOLAN EL el.staticky vodivá hr.2mm | 66,960 | m ² | 39,00 | 2 611,44 | 20 |
| 69 | 775 | 998776202 | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m | 38,413 | % | 0,40 | 15,37 | 20 |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % | |
|--------------------------------|----------|-------------|---|---------------------|----------------|-----------------|------------------|-------|--|
| 776 - Podlahy povlakové spolu: | | | | 3 856,71 | | | 3 856,71 | | |
| 783 - Nátery | | | | | | | | | |
| 70 | 783 | 783201821 | Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením | 22,500 | m2 | 9,29 | 209,03 | 20 | |
| | | | | $15,5+7,0 = 22,500$ | | | | | |
| 71 | 783 | 783225100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email | 49,554 | m2 | 7,16 | 354,81 | 20 | |
| | | | | $0,132*32 = 4,224$ | | | | | |
| | | | | dvere,zárubne | | | | | |
| | | | | $15,5+7,0 = 22,500$ | | | | | |
| | | | | statika | | | | | |
| | | | | $22,83 = 22,830$ | | | | | |
| 72 | 783 | 783226100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné | 49,554 | m2 | 2,54 | 125,87 | 20 | |
| 783 - Nátery spolu: | | | | 689,71 | | | 689,71 | | |
| 784 - Malby | | | | | | | | | |
| 73 | 784 | 78498917 | Malby-Náter EKOTRAN pre zdravotníctvo | 105,000 | m2 | 3,70 | 388,50 | 20 | |
| 74 | 784 | 78498917.0 | Malby-Penetrácia EKOPEN | 105,000 | m2 | 1,20 | 126,00 | 20 | |
| 75 | 784 | 78498918 | Malby-Primalex 3x | 250,000 | m2 | 3,17 | 792,50 | 20 | |
| 76 | 784 | 78498918.0 | Malby-penetrácia Primalex Uni | 250,000 | m2 | 1,35 | 337,50 | 20 | |
| 784 - Malby spolu: | | | | 1 644,50 | | | 1 644,50 | | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | | | | 37 039,670 | | | 37 039,67 | | |
| PRÁCE A DODÁVKY M | | | | | | | | | |
| 999 - MCE ostatné | | | | | | | | | |
| 77 | 921 | 921 | Elektroinštalácie | 1,000 | kpl | 21 703,50 | 21 703,50 | 20 | |
| 78 | 924 | 924 | Vzduvýchotechnika | 1,000 | kpl | 1 743,94 | 1 743,94 | 20 | |
| 999 - MCE ostatné spolu: | | | | 23 447,44 | | | 23 447,44 | | |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu: | | | | 23 447,44 | | | 23 447,44 | | |
| Za rozpočet celkom | | | | 73 649,53 | | | 73 649,53 | | |